
UCHWAŁA NR I/12/24 

SEJMIKUWOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 9 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 50, § 51 ust. 1 Statutu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. Do składu osobowego Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia powołać 

następujących radnych: 

1) Piotra Całbeckiego; 

2) Anetę Jędrzejewską; 

3) Jarosława Katulskiego; 

4) Ewę Kozanecką; 

5) Leszka Plucińskiego; 

6) Przemysława Przybylskiego; 

7) Józefa Ramlaua;  

8) Wojciecha Szczęsnego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie  z art. 28 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 
oraz z § 50 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sejmik w celu sprawnego 
wykonywania zadań winien powołać stałe lub doraźne komisje. Radny obowiązany jest być 
członkiem co najmniej dwóch komisji stałych, ale nie więcej niż trzech komisji stałych 
zgodnie z zapisem § 40 ust. 1 i 2 Statutu Województwa. 
 W związku z nową kadencją Sejmiku zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 
uchwały. 

 


